
OSNOVNA ŠKOLA VELIKO TRGOVIŠĆE 
STJEPANA RADIĆA 27, 49 214 Veliko Trgovišće  
MB: 3016382, šifra škole: 02-188-001 
OIB: 80509719304 
Žiro račun:HR3423600001101432624 
E-mail: ured@os-veliko-trgovisce.skole.hr 
             os.v.trgovisce@kr.t-com.hr 
Tel/fax: 049-236-290, 237-399 
KLASA: 400-09/18-01/2 
URBROJ: 2197/05-380-28-01-18-01 
Veliko Trgovišće, 15.10.2018.     
 
Na temelju članka 6. Pravilnika o postupku javne nabave u školi Osnovna škola Veliko Trgovišće   
( Naručitelj ) koju zastupa ravnateljica Diana Duk – Petek donosi  
 

ODLUKU O POKRETANJU POSTUPKA JEDNOSTAVNE  NABAVE 
  
Naručitelj:  Osnovna škola Veliko Trgovišće, Stjepana Radića 27, 49214 Veliko Trgovišće     
                     OIB: 80509719304 
 
Predmet nabave: Nabava informatičke opreme (računala) – 80% prijenosna računala i 20% stolna  u okviru 
Cjelovite kurikularne    reforme za rani i predškolski, osnovnoškolski i srednjoškolski odgoj i obrazovanje i 
uvođenje Informatike kao obveznog predmeta u školskoj godini 2018./2019. u V. i VI. razredu osnovne škole 
 
Evidencijski broj nabave: 1/2018. 
Procjena vrijednosti nabave:  
u kunama bez PDV-a : 31.200,00 kn + PDV  s PDV-om : 39.000,00 kn 
Osigurana sredstva:  
u kunama bez PDV-a: 31.200,00 kn + PDV s PDV-om : 39.000,00 kn 
Izvor sredstava: Ministarstvo znanosti i obrazovanja  
Oznaka pozicije financijskog plana: 42211 
 
Zakonska obveza provedbe postupka nabave: 
Sukladno članku 12. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br.  120/16.) Naručitelj nije obvezan provoditi 
postupke javne nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi. Postupak se provodi sukladno internom aktu o 
jednostavnoj nabavi zbog procijenjene vrijednosti nabave robe u iznosu manjem od 70.000,00 kuna. 
 
Ovlašteni predstavnici naručitelja: 
1. Ana Knežević – predsjednik Povjerenstva 
2. Marina Prebila Rožić – član Povjerenstva 
2. Danijel Likar – član Povjerenstva 
 
Ponuditelji kojima će se uputiti poziv za dostavu ponuda: 

1. info@tehnomodeli.hr 
2. drzislav.dlesk@infodata.hr 
3. info@infoshop.hr 
4. prodaja@comel.hr 
5. danijel.klanjcic@mario-commerce.hr 
6. D.Bogovic@vipnet.hr                                                    
7. tomica.jurinjak@gmail.com 
8. veleprodaja@hangar18.hr 
9.  maloprodaja@mediaracunala.hr 
10.  prodaja@moduldevet.hr 
11. adnan.voksi@gigabit.hr 
12. daniela.mogus@comel.hr 

                           Ravnateljica: 
_____________________ 

(Diana Duk – Petek, dipl.inž.) 


